

Årsredovisning

Cang Management Consulting AB

559259-2603

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-08-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Clementina A N Godwin-Okpor
2023-07-29

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom projektledning, verksamhetsutveckling, marknadsföring, affärsutveckling och coaching. Företaget erbjuder tjänster i form av konsultuppdrag i olika affärsområde utifrån kundens behov. Företagets säte är i Gävle.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2108-2212	2006-2107
Nettoomsättning	548	28
Resultat efter finansiella poster	305	-145
Soliditet %	24	-2326

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då efterfrågan från företagets kunder har ökat under året.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000		-144 644	-119 644
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-144 644	144 644	0
- Årets resultat			272 077	272 077
- Belopp vid årets utgång	25 000	-144 644	272 077	152 433

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-144 644
Årets resultat	272 077
Summa	127 433

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	121 000
Balanseras i ny räkning	6 433
Summa	127 433

RESULTATRÄKNING

1

	2021-08-01 2022-12-31	2020-06-11 2021-07-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	548 056	27 830
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	548 056	27 830
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	0	-51 918
Övriga externa kostnader	-123 095	-77 990
Personalkostnader	-119 027	-42 566
Summa rörelsekostnader	-242 122	-172 474
Rörelseresultat	305 934	-144 644
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-442	0
Summa finansiella poster	-442	0
Resultat efter finansiella poster	305 492	-144 644
Resultat före skatt	305 492	-144 644
Skatter		
Skatt på årets resultat	-33 415	0
Årets resultat	272 077	-144 644

BALANSRÄKNING

1

	2022-12-31	2021-07-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	5 954	-27 855
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	5 954	-27 855
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	629 266	32 999
<i>Summa kassa och bank</i>	629 266	32 999
Summa omsättningstillgångar	635 220	5 144
SUMMA TILLGÅNGAR	635 220	5 144

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-07-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-144 644	0
Årets resultat	272 077	-144 644
<i>Summa fritt eget kapital</i>	127 433	-144 644
Summa eget kapital	152 433	-119 644
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	33 415	0
Övriga skulder	-92 093	124 788
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	541 465	0
Summa kortfristiga skulder	482 787	124 788
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	635 220	5 144

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

UNDERSKRIFTER

Gävle

Clementina A N Godwin-Okpor

Clementina A N Godwin-Okpor

2023-06-30